
С.П. Жданова 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

29.10. 2021                                              № 47                                                      

с. Крутиха 

О результатах публичных слушаний по вопросу «Об утверждении Стратегии 

социально-экономического развития муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края на период до 2035 года» 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 15, 28 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края и Положением о порядке организации                                

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Крутихинский 

район Алтайского края, утвержденным решением  районного Совета депутатов                      

от 28.02.2018 № 11, районный Совет депутатов   РЕШИЛ: 

1. Информацию председателя комитета Администрации района по эконо-

мике Е.Д. Вдовидской о результатах публичных слушаний по вопросу 

«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципально-

го образования Крутихинский район Алтайского края на период до 2035 года» 

принять к сведению (прилагается). 

2. Рекомендовать районному Совету депутатов утвердить Стратегию 

социально-экономического развития муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края  на период до 2035 года. 

3.       Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 

района. 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Е.Д. Вдовидская 

Приложение к решению районного Совета депутатов от 29.10.  2021 № 47         
 
 
 

ИНФОРМАЦИЯ 
о результатах публичных слушаний по вопросу «Об утверждении Стратегии 

социально-экономического развития муниципального образования Крутихинс-

кий район Алтайского края на период до 2035 года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ                             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 15, 28 Устава муниципального 

образования Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, 

постановлением главы района от 13.08.2021 № 246 были назначены публичные 

слушания по вопросу «Об утверждении Стратегии социально-экономического 

раз-вития муниципального образования Крутихинский район Алтайского края                      

на период до 2035 года» (далее – Стратегия). Проект Стратегии был 

опубликован в сборнике муниципальных правовых актов Крутихинского 

района от 10.08.2021 № 46. Публичные слушания состоялись 14 сентября 2021 

года в актовом зале Администрации района, на которых присутствовало 17 

человек. На публичных слушаниях была заслушана информация заместителя 

председателя комитета Администрации района по экономике О.В. 

Смольняковой по проекту Стратегии. 

          По итогам проведения публичных слушаний был составлен протокол                               

и заключение. 

  В ходе публичных слушаний поступило одно предложение о включении                            

в проект Стратегии  пункта «Строительство газопровода в Крутихинском 

районе».  Все материалы публичных слушаний направлены в районный Совет 

депутатов для принятия решения. 

 
Председатель комитета 
Администрации района  
по экономике 


